SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA

CORRIGENDA À PORTARIA Nº 001/2024 – EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA

A diretora da EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA, INEP: 23252375, QUEILA MARIA

SOARES ARAÚJO, torna público a presente CORRIGENDA referente ao Edital Nº 006/2022

– SEDUC/CE, prorrogada pelo Edital 003/2023 – SEDUC/CE, PORTARIA Nº 001/2024, que

trata da Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias da EEEP DR.

SALOMÃO ALVES DE MOURA.

ONDE SE LÊ:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de Análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e do

Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

BANCA 01 – ÁREA: LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIA

 Márcia Pinto de Abreu Brihante (Coordenadora Escolar)

 Regiane da Silva Ribeiro Holanda (Professor Efetivo de Língua Portuguesa)

LEIA-SE:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de Análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e do

Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

BANCA 01 – ÁREA: LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS E CIÊNCIAS HUMANAS

E SUAS TECNOLOGIAS

 Márcia Pinto de Abreu Brilhante (Coordenadora Escolar)

 Regiane da Silva Ribeiro Holanda (Professor Efetivo de Língua Portuguesa)

Aracoiaba, 08 de Janeiro de 2024.